
 

VE ČTVRTEK 16 LEDNA PROMÍTÁ MÍSTNÍ KINO OD 19 HODIN ČESKOU 

KRIMI KOMEDII PŘÍPAD MRTVÉHO NEBOŽTÍKA. NA TENTO FILM MŮŽETE 

PŘIJÍT I V NEDĚLI 19. LEDNA OD  17 HODIN 30 MINUT.  V SOBOTU 18. LEDNA 

VÁS ZVEME OD 19 HODIN NA ČESKÝ DOKUMENT KAREL SVOBODA: 

ŠŤASTNÁ LÉTA A V NEDĚLI 19. LEDNA NA VÁS ČEKÁ OD 15 HODIN 

AMERICKÁ RODINNÁ KOMEDIE DOLITTLE 

 

V PONDĚLÍ 20. LEDNA VÁS ZVEME NA PRVNÍ LETOŠNÍ VEŘEJNÉ ZASEDÁNÍ 

ZASTUPITELSTVA OBCE, KTERÉ BUDE OD 17 HODIN V ZASEDACÍ 

MÍSTNOSTI OBECNÍHO ÚŘADU 

 

S PŘEDSTIHEM VÁS CHCEME SEZNÁMIT S PŘIPRAVOVANÝMI AKCEMI  

V KRUHU. V SOBOTU 1. ÚNORA POŘÁDAJÍ MÍSTNÍ HASIČI V SOKOLOVNĚ 

110. HASIČSKÝ BÁL. V PÁTEK 21. ÚNORA VÁS ZVEME DO SÁLU KINA,  

KDE NÁM ZAHRAJE DIVADELNÍ SPOLEK SOKOLA ROPRACHTICE KOMEDII, 

KTERÁ ZROVNA NENÍ URČENA PRO DĚTI A JMENUJE SE NEPRODEJNÉ 

MANŽELKY. VE ČTVRTEK 26. ÚNORA DOPOLEDNE BUDE V KINĚ 

PŘEDSTAVENÍ DĚTSKÉHO DIVADELNÍHO SPOLKU SMAJLÍK Z PECKY 

JEŽIHOLKY Z PODHRADÍ. NA SOBOTU 29. ÚNORA PŘIPRAVUJE ČESKÝ 

ČERVENÝ KŘÍŽ DO SOKOLOVNY 11. SPOLEČENSKÝ PLES. V SOBOTU  

21. BŘEZNA POTOM MŮŽETE PŘIJÍT DO KINA NA KOMEDII DIVADELNÍHO 

SPOLKU KOLÁR Z PONIKLÉ S NÁZVEM DARMOŠLAPKY ANEB REPETE HOŠI 

A DO STEJNÉHO MÍSTA I V PÁTEK 27. BŘEZNA NA KONCERT MÍSTNÍ MLADÉ 

KAPELY UNIQUE SOUND. DĚTSKÝ KARNEVAL CHYSTÁ SOKOL NA SOBOTU 

4. DUBNA A PO NĚM I TANEČNÍ ZÁBAVU, KDE NÁM ZAHRAJE TURNOVSKÁ 

PARTIČKA HITMAKERS A S NÍ MOŽNÁ JEŠTĚ NĚKDO DALŠÍ. KRUŽSKÉ 

MATICE I SOKOL JSOU PŘIPRAVENY USPOŘÁDAT AKCE, KTERÉ MĚLY  

V LOŇSKÉM ROCE PREMIÉRU. JSOU VŠAK HODNĚ ZÁVISLÉ NA SNĚHU  

A TAK SE MŮŽE STÁT, ŽE BUDOU VYHLÁŠENY HODNĚ NARYCHLO A TĚSNĚ 

PO SOBĚ. TAKŽE AŽ NÁM NĚCO NACHUMELÍ, SLEDUJTE VÝVĚSKY, 

FACEBOOK, OBECNÍ STRÁNKY A TĚŠTE SE NA KRUŽSKÝ BIATLON A ZIMNÍ 

SJEZD NA ČEMKOLIV 


